TRƯỜNG ĐẠI HOC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
PHÒNG….
Số:    /TTr-…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày ……..tháng ….. năm 20…

TỜ TRÌNH
[bookmark: _GoBack]V/v lựa chọn nhà cung cấp… cho Khoa/ Phòng …
Trường Đại Học Sư Phạm Kỹ Thuật  TP.HCM

Kính gửi: Ban Giám hiệu

Căn cứ vào phiếu dự trù/ dự toán ……………………….……..,
Căn cứ Quyết định số.. ngày… của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TPHCM về việc dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu….;
Căn cứ vào bảng báo giá ngày… của Công ty…;
Khoa/Phòng… kính trình Ban Giám hiệu chọn nhà thầu thực hiện gói thầu trên, cụ thể như sau:
1. Tên công ty:…
2. Địa chỉ:…
3. Giá gói thầu:… đồng (Báo giá trên đã bao gồm thuế  VAT, phí vận chuyển,….)
4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.
Trên cơ sở những nội dung đã nêu, kính trình Ban Giám hiệu xam xét và phê duyệt để Khoa/Phòng… có cơ sở triển khai thực hiện các bước tiếp theo.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu..

BAN GIÁM HIỆU
DUYỆT

PHÒNG/KHOA…